

Hyvä Aikuisopettajien liitto AKOL ry:n jäsen

Kesä lähenee kovaa vauhtia, mutta paljon on vielä työsarkaa ennen vapaita, niin täällä ay-toiminnan puolella kuin teillä siellä opetuskentällä. Seuraamme myös tarkasti maamme hallitusneuvottelujen etenemistä, erityisesti koulutuksen näkökulmasta. Jaketaan siis vielä hetki ennen kesätaukoa.

AJANKOHTAISIA UUTISIA

- AKOL ry:n vuosikokous pidettiin hyvässä hengessä ja jouhevasti toimien Seinäjoella 22.-23.4.2023. Paikalla oli lähes 60 AKOL ry:n jäsentä. Vuosikokouksen julkilausuman voit katsoa [täältä](#). Vuosikokouksen väki kirjoitti maamme hallitukselle terveisiä ja koosteen niistä voit lukea [täältä](#). Hallitukseen valittiin uusina jäseninä:

Varsinaiset jäsenet: Timo Junkala, Mika Nurminen ja Iris Valtonen

Varajäsenet: Johanna Oittinen, Jori Huovinen ja Tuire Leinonen

Toimikausi alkaa 1.6.2023. Vuosikokouksessa päätetyistä asioista voit lukea [täältä](#).

- OAJ Valtuusto kokoontui 10.-12.5.2023. Mukana AKOL:sta olivat valtuutetut Kimmo Liljeroos ja Petri Karoskoski. Valtuustoterveyksiä voit lukea lisää [AKOL:n Facebook sivuilta](#) ja [OAJ puheenjohtajan valtuustopuhe](#) sekä [www.oaj.fi](#) uutissivuilta.
- Yksityiselle opetuslalle saatiin sopu yleiskorotuksesta ja kertapalkkiosta. Tämä koskee myös Sivistan aikuiskoulutuskeskuksia. Lue uutinen [täältä](#).
- AKOL ry pitää järjestäytymiskokouksen Akavatalolla Helsingissä 10.6.2023.

AktiiviOPET-seminaari HELSINGISSÄ 18.-19.8.2023, Akavatalo

Ilmoittautumiset 14.6.2023 mennessä. Lisätieto, ohjelman ja ilmoittautumislinkin löydät [TÄÄLTÄ](#).

Seminaari alkaa perjantaina 18.8. klo 9.30–10.00 ilmoittautumisella ja loppuu lauantaina klo 15.00 mennessä.

AKOL kustantaa yhdistyksistä (2+2 jäsentä) kaksi ammatillista ja kaksi vapaan sivistystyön jäsentä. AKOL maksaa ansiomenetyksen perjantaipäivän osalta tarpeen mukaan. Ansionmenetyksen saaminen edellyttää osallistumista seminaarin molempiin päiviin. Matkakustannuksia ei korvata. Tiedustelkaa, pystyykö oma yhdistys kustantamaan matkat.

Seminaaripaikkoja on kokonaisuudessaan 55, joten ole nopea ilmoittautumisessa. Muista varmistaa osallistumismahdollisuutesi omalta paikallis- tai jäsenyhdistykseltä.

Muistathan seurata meitä:

[www.akol.fi](#)

[AKOL Facebook](#)

[AKOL Instagram](#)

AKOL hallitus – yhdessä olemme enemmän

